



شرکت: گسترش کاتالیست ایرانیان	سرمایه ثبت شده: 373,200
نماد: ومعادن4	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC):	اطلاعات و صورت‌های مالی میان دوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1398/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: ثبت نشده نزد سازمان

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	به هیئت مدیره
گسترش کاتالیست ایرانیان	
بند مقدمه	
<p>1. صورتهای سود و زیان، جریانهای نقدی و صورت تغییرات در حقوق مالکانه شرکت گسترش کاتالیست ایرانیان (سهامی خاص) برای دوره مالی میانی شش ماهه منتهی به تاریخ 31 شهریور ماه 1398 و صورت وضعیت مالی آن در تاریخ مزبور، همراه با یادداشتهای توضیحی 1 تا 25 پیوست، مورد بررسی اجمالی این مؤسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورتهای مالی میان دوره ای با هیئت مدیره شرکت است و مسئولیت این مؤسسه، بیان نتیجه گیری درباره صورتهای مالی یاد شده بر اساس بررسی اجمالی انجام شده می باشد.</p>	
بند دامنه بررسی اجمالی	
<p>2. به استثنای محدودیت مندرج در بند 5، بررسی اجمالی این مؤسسه بر اساس استاندارد بررسی اجمالی 2410، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره ای شامل پرس و جو، عمدتا از مسئولین امور مالی و حسابداری و به کارگیری روشهای تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه، این مؤسسه نمی تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولا در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می شود و از این رو، اظهارنظر حسابرسی ارائه نمی کند.</p>	
میانی نتیجه گیری مشروط	
<p>3. سرفصل های پیش پرداخت ها، موجودی مواد و کالا و دریافتنی های تجاری و سایر دریافتنی ها موضوع یادداشت های توضیحی 12، 13 و 14 جمعا شامل مبلغ 7,595 میلیارد ریال اقلام سررسید شده، راکد و می باشد که تا تاریخ این گزارش تسویه نشده است. با توجه به مراتب فوق و عدم ارائه شواهد لازم در خصوص امکان بازیافت کامل دارائیهای فوق، احتساب ذخیره مناسبی از این بابت در حسابها ضروری است، لیکن بدلیل عدم دسترسی به اطلاعات کافی، تعیین میزان آن و آثار مالی مربوطه بر صورتهای مالی مورد بررسی میسر نمی-باشد.</p> <p>4. هزینه های ناشی از عدم استفاده مؤثر و اقتصادی از نیروی کار، امکانات و تجهیزات تولیدی از بهای تمام شده تولیدات تفکیک و به صورت جداگانه در صورت های مالی مورد گزارش تحت عنوان هزینه های جذب نشده در سرفصل سایر اقلام عملیاتی منعکس نگردیده است. با توجه به مراتب فوق اعمال تعدیلاتی از این بابت در حسابها ضروریست، لیکن در غیاب مستندات مورد لزوم عمدتا در رابطه با ردیابی هزینه ها، ضرایب استاندارد مصرف مواد اولیه، عدم تفکیک هزینه های ثابت و متغیر و ساعات توقف ماشین آلات، تعیین تعدیلات لازم بر صورتهای مالی مورد گزارش میسر نگردیده است.</p> <p>5. دارائیهای نامشهود به مبلغ 47/9 میلیارد ریال، موضوع یادداشت توضیحی 1-10، مربوط به مخارج تولید دانش فنی جهت ساخت انواع کاتالیست می باشد که اطلاعات و مستندات لازم در خصوص منافع اقتصادی آتی مخارج مزبور ارائه نگردیده، ضمن اینکه مبلغ مزبور شامل بهای خرید دانش فنی تولید کاتالیست های ATR و HTSC از شرکت توسعه صنایع نفت و گاز سرو در سالهای قبل به مبلغ 8/4 میلیارد ریال می باشد که به دلیل اختلافات فیما بین، مالکیت رسمی دارائیهای مزبور تا تاریخ این گزارش به نام شرکت منتقل نشده است. شایان ذکر است دارائیهای سرمایه ای امانی نزد شرکت فوق الذکر جهت ساخت کوره (به ارزش 2 میلیارد ریال)، علیرغم منتفی شدن توافقات فیما بین در این خصوص، تا</p>	

تاریخ تهیه این گزارش به شرکت مسترد نگردیده است، ضمن اینکه بخش عمده ای از دارایی های در جریان تکمیل شرکت موضوع یادداشت توضیحي 7-9 بدلیل عدم دستیابی به دانش فني مربوطه از سالهاي قبل متوقف مي باشد. با توجه به مراتب فوق و عدم انجام آزمون کاهش ارزش و همچنین عدم دسترسی به مبلغ بازیاقتنی داراییهای یاد شده، تعیین آثار احتمالي مربوطه بر صورتهای مالی مورد گزارش، برای این مؤسسه امکان پذیر نمی باشد.

6. صورتهای مالی مورد گزارش با فرض تداوم فعالیت تهیه شده است، در حالیکه فرض مذکور منوط به بازیافت داراییها و تسویه بدهی ها در روال عادي فعالیت تجاري می باشد. در این رابطه همانگونه که در یادداشت های توضیحي 2-2-3-5-2-3 الي 4-5-3 و 7-9، درج گردیده، طرح احداث خط تولید انواع کاتالیست نسبت به برنامه زمان بندي اولیه با تاخیر مواجه شده و عملیات اجرایی بخش هایی از آن متوقف می باشد، همچنین علیرغم تولید 29 تن کاتالیست در دوره مالی مورد گزارش، فروشی از این بابت انجام نشده است (یادداشت توضیحي 3-6-3) که این امر موجب تحمل زبانی به مبلغ 13/3 میلیارد ریال و فرونی بدهیهای جاری نسبت به دارایی های جاری آن به مبلغ 58/4 میلیارد ریال در دوره مالی مورد گزارش شده که این موضوع در یادداشت های توضیحي صورتهای مالی افشا نگردیده است.

نتیجه گیری مشروط

7. بر اساس بررسی اجمالی انجام شده، به استثنای آثار موارد مندرج در بندهای 3، 4 و 6 و همچنین به استثنای آثار تعدیلاتی که احتمالاً در صورت نبود محدودیت مندرج در بند 5 ضرورت می یافت، این مؤسسه به مواردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورت های مالی یاد شده، از تمام جنبه های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.

تاکید بر مطالب خاص

8. توجه هیئت مدیره محترم شرکت را به یادداشت توضیحي 1-13 در رابطه با کسر پوشش بیمه ای موجودی مواد و کالا جلب می نماید. نتیجه گیری این موسسه در اثر مفاد این بند تعدیل نشده است.

30 آبان 1398

موسسه حسابرسی و خدمات مدیریت آرموده کاران

1398/09/10 09:39:58	911890	[Masoud Sourani [Sign	شریک موسسه آرموده کاران
1398/09/10 09:42:05	800592	[Ali Asghar Farrokh [Sign	شریک موسسه آرموده کاران
1398/09/10 09:47:19		[Masoud Bakhtiari Sojbolaghi [Sign	مدیر موسسه آرموده کاران

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
				عملیات در حال تداوم:
(۱۰۰)	۶۷,۷۱۲	۱۶,۱۵۰	۱۲	درآمدهای عملیاتی
--	(۴۷,۲۸۰)	(۱۴,۲۰۷)	۰	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
(۹۹)	۲۰,۴۳۲	۱,۹۴۲	۱۲	سود (زیان) ناخالص
(۸۵)	(۲۵,۱۶۶)	(۹,۱۱۴)	(۱۶,۸۸۲)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
	۰	۰	۰	هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)
	۰	۰	۰	سایر درآمدها
	(۷,۷۳۸)	۰	۰	سایر هزینه‌ها
(۱۲۵)	(۱۲,۴۷۲)	(۷,۱۷۱)	(۱۶,۸۷۱)	سود (زیان) عملیاتی
	۰	۰	۰	هزینه‌های مالی
	۰	۰	۰	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
۱,۳۵۲	۶۳۱	۳۰۱	۴,۳۷۲	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
(۸۲)	(۱۱,۸۴۱)	(۶,۸۷۰)	(۱۲,۴۹۹)	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
				هزینه مالیات بر درآمد:
	۰	۰	۰	سال جاری
--	(۲,۶۷۷)	۰	(۷۸۹)	سال‌های قبل
(۹۳)	(۱۴,۵۱۸)	(۶,۸۷۰)	(۱۳,۲۸۸)	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
				عملیات متوقف شده:
	۰	۰	۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
(۹۳)	(۱۴,۵۱۸)	(۶,۸۷۰)	(۱۳,۲۸۸)	سود (زیان) خالص
				سود (زیان) پایه هر سهم
	۰	۰	۰	عملیاتی (ریال)
	۰	۰	۰	غیرعملیاتی (ریال)
	۰	۰	۰	ناشی از عملیات در حال تداوم
	۰	۰	۰	ناشی از عملیات متوقف شده
	۰	۰	۰	سود (زیان) پایه هر سهم
(۱۰۰)	(۳۹)	(۱۸)	(۳۶)	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۳۷۲,۲۰۰	۳۷۲,۲۰۰	۳۷۲,۲۰۰	سرمایه
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۲۱	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۲۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
(۹۳)	(۱۴,۵۱۸)	(۶,۸۷۰)	(۱۲,۲۸۸)	سود (زیان) خالص
				سایر اقلام سود و زیان جامع:
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
	۰	۰	۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
	۰	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
(۹۳)	(۱۴,۵۱۸)	(۶,۸۷۰)	(۱۲,۲۸۸)	سود (زیان) جامع سال

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۲۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیرجاری
(۱)	۲۷۸,۴۸۷	۲۹۳,۶۰۶	۲۹۱,۷۹۲	دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
۰	۵۰,۹۲۷	۵۱,۴۹۸	۵۱,۴۳۷	دارایی‌های نامشهود
۰	۰	۶,۵۳۵	۶,۵۳۵	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافتی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	سایر دارایی‌ها
(۱)	۲۳۹,۴۱۴	۳۵۱,۶۳۹	۳۴۹,۷۶۵	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
۴۶	۱,۹۶۷	۴,۵۶۳	۶,۶۷۸	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
۱۹۴	۲۱,۰۹۱	۲۱,۹۱۸	۶۴,۳۹۴	موجودی مواد و کالا
۰	۶,۲۶۶	۸,۵۵۳	۸,۵۳۵	دریافتی‌های تجاری و سایر دریافتی‌ها
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۱۱۳	۱,۷۲۱	۵,۳۴۹	۱۱,۱۵۷	موجودی نقد
۱۲۵	۳۱,۰۴۵	۴۰,۲۸۲	۹۰,۷۵۴	
	۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۱۲۵	۳۱,۰۴۵	۴۰,۲۸۲	۹۰,۷۵۴	جمع دارایی‌های جاری
۱۲	۳۶۰,۴۵۹	۳۹۱,۹۲۲	۴۴۰,۵۱۹	جمع دارایی‌ها

					حقوق مالکانه و بدهی‌ها
					حقوق مالکانه
					سرمایه
					افزایش سرمایه در جریان
					صرف سهام
					صرف سهام خزانه
					اندوخته قانونی
					سایر اندوخته‌ها
					مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
					تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
(۱۸)	(۵۷,۸۸۲)	(۷۲,۴۰۰)	(۸۵,۶۸۸)		سود (زیان) انباشته
					سهام خزانه
(۴)	۲۱۵,۲۱۸	۲۰۰,۸۰۰	۲۸۷,۵۱۲		جمع حقوق مالکانه
					بدهی‌ها
					بدهی‌های غیرجاری
					پرداختی‌های بلندمدت
					تسهیلات مالی بلندمدت
۶	۲,۶۸۳	۲,۶۷۷	۲,۸۸۰		ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۶	۲,۶۸۳	۲,۶۷۷	۲,۸۸۰		جمع بدهی‌های غیرجاری
					بدهی‌های جاری
۷۳	۴۲,۲۱۲	۸۵,۷۳۵	۱۴۸,۳۹۷		پرداختی‌های تجاری و سایر پرداختی‌ها
(۵۷)		۱,۷۱۰	۷۳۰		مالیات پرداختی
					سود سهام پرداختی
					تسهیلات مالی
					ذخایر
	۲۴۵				پیش‌دریافت‌ها
۷۱	۴۲,۴۵۸	۸۷,۴۴۵	۱۴۹,۱۲۷		
					بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
۷۱	۴۲,۴۵۸	۸۷,۴۴۵	۱۴۹,۱۲۷		جمع بدهی‌های جاری
۶۸	۴۵,۱۴۱	۹۱,۱۲۲	۱۵۲,۰۰۷		جمع بدهی‌ها
۱۲	۳۶۰,۴۵۹	۳۹۱,۹۲۲	۴۴۰,۵۱۹		جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندرخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
-----	--------	------------------------	----------	----------------	----------------	-----------------	-------------------------------	------------------------------	--------------------	------------	--------

۳۱۵,۳۱۸	•	(۵۷,۸۸۲)	•	•	•	•	•	•	•	•	•	مانده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱
•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	اصلاح اشتباهات
•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	تغییر در رویه‌های حسابداری
۳۱۵,۳۱۸	•	(۵۷,۸۸۲)	•	•	•	•	•	•	•	•	•	مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱
												تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
(۱۴,۵۱۸)		(۱۴,۵۱۸)										سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	اصلاح اشتباهات
•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	تغییر در رویه‌های حسابداری
(۱۴,۵۱۸)	•	(۱۴,۵۱۸)	•	•	•	•	•	•	•	•	•	سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
•			•	•								سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات
(۱۴,۵۱۸)	•	(۱۴,۵۱۸)	•	•	•	•	•	•	•	•	•	سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
•		•										سود سهام مصوب
•		•			•				•		•	افزایش سرمایه
•					•				•		•	افزایش سرمایه در جریان
•	•											خرید سهام خزانه
•	•											فروش سهام خزانه
•								•				سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه
•		•	•	•				•				انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته
•		•						•				تخصیص به اندوخته قانونی
•		•						•				تخصیص به سایر اندوخته‌ها
۳۰۰,۸۰۰	•	(۷۲,۴۰۰)	•	•	•	•	•	•	•	•	•	مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
												تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱
(۱۳,۲۸۸)		(۱۳,۲۸۸)										سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱
•			•	•								سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات
(۱۳,۲۸۸)	•	(۱۳,۲۸۸)	•	•	•	•	•	•	•	•	•	سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱
•		•										سود سهام مصوب
•		•							•		•	افزایش سرمایه
•									•		•	افزایش سرمایه در جریان
•	•											خرید سهام خزانه
•	•											فروش سهام خزانه
•								•				سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه
•		•	•	•				•				انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته
•		•						•				تخصیص به اندوخته قانونی
•		•						•				تخصیص به سایر اندوخته‌ها
۲۸۷,۵۱۲	•	(۸۵,۶۸۸)	•	•	•	•	•	•	•	•	•	مانده در ۱۳۹۸/۰۶/۳۱

صورت جریان های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
				جریان های نقدی حاصل از فعالیت های عملیاتی:
--	(۵۰,۶۹۸)	۳,۳۹۷	(۲,۲۵۲)	نقد حاصل از عملیات
--	(۱,۷۷۰)	۰	(۹۶۷)	پرداخت های نقدی بابت مالیات بر درآمد
--	(۵۲,۴۶۸)	۳,۳۹۷	(۳,۲۱۹)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت های عملیاتی
				جریان های نقدی حاصل از فعالیت های سرمایه گذاری:
	۳,۸۵۵	۰	۰	دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های ثابت مشهود
۸۴	(۲,۸۶۳)	(۱۷,۶۷۸)	(۲۳,۰۷۶)	پرداخت های نقدی برای خرید دارایی های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های نگهداری شده برای فروش
	۰	۰	۰	دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های نامشهود
--	۰	(۵۶۷)	(۶۹۹)	پرداخت های نقدی برای خرید دارایی های نامشهود
	۰	۰	۰	دریافت های نقدی حاصل از فروش سرمایه گذاری های بلندمدت
	۰	۰	۰	پرداخت های نقدی برای تحصیل سرمایه گذاری های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافت های نقدی حاصل از فروش سرمایه گذاری در املاک
	۰	۰	۰	پرداخت های نقدی برای تحصیل سرمایه گذاری در املاک
	۰	۰	۰	دریافت های نقدی حاصل از فروش سرمایه گذاری های کوتاه مدت
	۰	۰	۰	پرداخت های نقدی برای تحصیل سرمایه گذاری های کوتاه مدت
	۰	۰	۰	پرداخت های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت های نقدی حاصل از سود سهام
۲۷۵	۱,۱۹۷	۲۰۸	۴۳۷	دریافت های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه گذاری ها
--	۲,۱۸۹	(۱۸,۰۳۷)	(۲۳,۳۲۸)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت های سرمایه گذاری
(۲۴۳)	(۵۰,۳۷۹)	(۱۴,۶۴۰)	(۳۶,۵۵۷)	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت های تامین مالی
				جریان های نقدی حاصل از فعالیت های تامین مالی:
۲۸۸	۵۶,۳۰۰	۱۴,۵۰۰	۳۰,۰۰۰	دریافت های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	۰	۰	۰	دریافت های نقدی حاصل از صرف سهام
	۰	۰	۰	دریافت های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	۰	۰	۰	پرداخت های نقدی برای خرید سهام خزانه
	۰	۰	۰	دریافت های نقدی حاصل از تسهیلات
	۰	۰	۰	پرداخت های نقدی بابت اصل تسهیلات

	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
۳۸۸	۳۰,۰۰۰	۱۴,۵۰۰	۵۶,۲۰۰	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
--	۳,۴۴۳	(۱۴۰)	۵,۹۳۱	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۳۰۵	۱,۷۲۱	۱,۷۲۱	۵,۲۴۹	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
--	۸۵	۹۳	(۱۳)	تاثیر تغییرات نرخ ارز
۵۶۶	۵,۲۴۹	۱,۶۷۴	۱۱,۱۵۷	مانده موجودی نقد در پایان سال
	۰	۰	۰	معاملات غیرنقدی
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				